
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 05.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

38 Sa 05.02.2022 15:00 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 EK Mainaschaff 2 1617 : 1586

39 Sa 05.02.2022 13:30 TV Großwallstadt 1 SKC Höchst 4 1563 : 1482

Spielfrei: Alle Neun Schweinheim 2, DJK/AN Großostheim 3

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 Alle Neun Schweinheim 2 7 11174 1596,29 10 - 4 4 6552 1638,00 8 - 0 3 4622 1540,67 2 - 4

2 TV Großwallstadt 1 8 12482 1560,25 10 - 6 5 7879 1575,80 8 - 2 3 4603 1534,33 2 - 4

3 DJK/AN Großostheim 3 7 10948 1564,00 6 - 8 3 4646 1548,67 4 - 2 4 6302 1575,50 2 - 6

4 SKC Höchst 4 7 10821 1545,86 6 - 8 2 3189 1594,50 4 - 0 5 7632 1526,40 2 - 8

5 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 7 10932 1561,71 6 - 8 3 4915 1638,33 4 - 2 4 6017 1504,25 2 - 6

6 EK Mainaschaff 2 8 12708 1588,50 6 - 10 5 8073 1614,60 6 - 4 3 4635 1545,00 0 - 6

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Geis, Sylvia TV Großwallstadt 1 442 141

Fischer, Sebastian SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 432 141

Pfister, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 402 116

Groh, Manfred SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 400 114

Pinetti, Luigi TV Großwallstadt 1 387 111

Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 383 93

Schnabel, Jürgen TV Großwallstadt 1 371 101

Billinger, Alfred TV Großwallstadt 1 363 93

Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 0 0

Hofmann, Helga EK Mainaschaff 2 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Krebs, Gertrud EK Mainaschaff 2 408 121

Hofmann, Helga EK Mainaschaff 2 405 130

Beer, Johann EK Mainaschaff 2 389 114

Hock, Aurelia EK Mainaschaff 2 384 100

Hallstein, Karin SKC Höchst 4 378 98

Florczyk, Patrick SKC Höchst 4 370 104

Hallstein, Uwe SKC Höchst 4 368 104

Polic, Drazen SKC Höchst 4 366 103

Fischer, Sebastian SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 0 0

Pfister, Leon SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 0 0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim EK Mainaschaff 2 1760 27.11.2021 Kegelsportanlage Ellerklause

Mannschaft Auswärts SKC Höchst 4 1675 23.10.2021 Zum Steinbachtal

Spieler Heim Hock, Simon 528 18.09.2021 BSC Sportheim

Spieler Auswärts Hock, Simon 506 08.01.2022 Kegelsportanlage Ellerklause



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 05.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Ergebnisübersicht

38 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 Vol Abr Fe Ges P EK Mainaschaff 2 Vol Abr Fe Ges

Pfister, Leon 286 116 7 402 Krebs, Gertrud 287 121 6 408

Wanner, Michael 290 93 16 383 Hofmann, Helga 275 130 12 405

Fischer, Sebastian 291 141 4 432 Beer, Johann 275 114 14 389

Groh, Manfred 286 114 14 400 Hock, Aurelia 284 100 9 384

1153 464 41 1617 2:0 1121 465 41 1586

39 TV Großwallstadt 1 Vol Abr Fe Ges P SKC Höchst 4 Vol Abr Fe Ges

Schnabel, Jürgen 270 101 12 371 Hallstein, Karin 280 98 9 378

Pinetti, Luigi 276 111 16 387 Polic, Drazen 263 103 8 366

Geis, Sylvia 301 141 9 442 Hallstein, Uwe 264 104 9 368

Billinger, Alfred 270 93 13 363 Florczyk, Patrick 266 104 11 370

1117 446 50 1563 2:0 1073 409 37 1482



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 05.02.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Hallstein, Uwe SKC Höchst Sen B m 3 402,67 1 383,00 4 397,75 452

2 Billinger, Alfred TV Großwallstadt Sen B m 3 398,67 4 375,50 7 385,43 415

3 Hofmann, Helga EK Mainaschaff Sen B w 3 395,67 3 413,33 6 404,50 439

4 Florczyk, Patrick SKC Höchst Männer 4 393,00 1 416,00 5 397,60 419

5 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Männer 3 392,00 1 427,00 4 400,75 429

6 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 3 383,67 3 383,67 6 383,67 419

7 Hock, Aurelia EK Mainaschaff Sen B w 3 376,67 5 404,40 8 394,00 424

8 Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A m 4 368,50 2 402,00 6 379,67 421

9 Schnabel, Jürgen TV Großwallstadt Sen A m 3 365,00 4 401,50 7 385,86 427

10 Ott, Josef DJK/AN Großostheim Sen C m 3 363,67 1 378,00 4 367,25 384


